



Sosnowiec, dn. 09.11.2015r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą analizatorów, dostawa testów diagnostycznych.

Znak sprawy ZP-2200-63/15

Wyjaśnienia Zamawiającego 2

Działając zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pakiet nr 2 – Szybkie testy diagnostyczne:

Pytanie 1

Czy w poz. 1 i 2 Zamawiający dopuści opakowanie 150 ozn?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy w poz. 3 Zamawiający dopuści testy bez dodatkowego dodatniego materiału kontrolnego, lecz z linią kontrolną na każdym teście?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, ponieważ linia kontrolna świadczy wyłącznie o poprawności wykonania testu.

Pytanie 3

Czy w poz. 4 Zamawiający dopuści testy bez dodatkowego dodatniego materiału kontrolnego, lecz z linią kontrolną na każdym teście?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie ponieważ linia kontrolna świadczy wyłącznie o poprawności wykonania testu. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie jak w odpowiedzi na pytanie nr 1 w Wyjaśnieniach Zamawiającego z dnia 06.11.2015r.

Pytanie 4

Czy w poz. 5 i 8 Zamawiający dopuści test kasetkowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5

Czy w poz. 8 Zamawiający dopuści test jakościowy do stwierdzania przeciwciał T. pallidum (IgG i IgM) w próbkach krwi pełnej, surowicy lub osocza?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY
63 847 000,00 ZŁ

E. Kwaśnicka
KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Ela Kwaśnicka